様式1―2

番     号

年  月  日

  都道府県知事あて

補助事業者名        印

平成  年度道路局所管国庫補助事業(事務)完了実績報告書

  平成  年  月  日付け第  号外  件をもって補助金等の交付決定の通知を

受けた標記の事業(事務)が完了したので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する

法律第14条前段の規定及び補助条件により、関係書類を添えて下記のとおり報告しま

す。

記

(単位：円)

補助事業の名称 交付決定通知額及び精算額

事業
年度

補助事業科
目名(項)

箇 所
数

交 付 決 定
相当額

左に対する
精算補助額

残存物件継
続使用申請
件数

補助事業等の
実施期間及び
成果

          (件)完了事業箇所別
精算額表のとお
り

(記載要領)

  この様式は市町村等が都道府県知事に対して報告する際に使用し、記入方法は様式1

と同様とする。